
STE D'AVESNES LE COMTE

Concours du 08/05/2022 sur PONTOISE

Point extrême : 145 KmPoint avant : 118 Km357 pigeons lâchés à 12:45

Catégorie : Vieux

Fédération Colombophile de la 1ère Région N° : 58

Sociétés
a

0,2

b

0,4

1

16

c

0,6

STE D'AVESNES LE

357

d

0,8

16

e

1

357

f

2

g

4

h

6

i

10

j

20

k

20S

l

30S

m

50S

n

RP

o

TRIO

p

AS

q

ND

r

2/2

s

2/3

t

3/5

u

PD

v

2/2

Reliquat

Amateur/Engagés

Totaux

Réclamations admises jusqu'au : 22/05/2022 par écrit/mail Licence n°: 2021

Matricule
CARLIEZ-LEMAIRE 
LECLERCQ Joël
LECLERCQ Joël
LECLERCQ Joël
BOUTEMY Vincent
LECLERCQ Joël
BOUTEMY Vincent
DUBOIS Ludovic
DUBOIS Ludovic
HEMERY Yvon
DUBOIS Ludovic
DUPENT Jacques
DUPENT Jacques
LEGRIS Michel
LEGRIS Michel
LEGRIS Michel
LEGRIS Michel
CARLIEZ-LEMAIRE 
CARLIEZ-LEMAIRE 
VIART Gilles
DUPENT Jacques
DUPENT Jacques
DUPENT Jacques
BOUTEMY Vincent
LEMAHIEU Daniel
LECLERCQ Joël
BOUTEMY Vincent
DUPENT Jacques
DUBOIS Ludovic
VIART Gilles
CARLIEZ-LEMAIRE 
LECLERCQ Joël
CARLIEZ-LEMAIRE 
DUBOIS Ludovic
DUBOIS Ludovic
DUBOIS Ludovic
LEGRIS Michel
LEGRIS Michel
CARLIEZ-LEMAIRE 
VIART Gilles
CARLIEZ-LEMAIRE 
LEMAHIEU Daniel
DUPENT Jacques
HEMERY Yvon
CARLIEZ-LEMAIRE 
JANKOWSKI Jean
VIART Gilles
DUPENT Jacques
CARLIEZ-LEMAIRE 
BOUTEMY Vincent
DUPENT Jacques
HEMERY Yvon
VIART Gilles
CARLIEZ-LEMAIRE 
VIART Gilles

Insc/Eng
TINCQU
SAULTY

TILLOY L

 

WARLUZ

WARLUZ

TINCQU

AVESNE

DUISAN

BERLES 

Distance
37448

173384
173358
173341
387781
173372
387790
222150
166485
301919
166481
225088
225082
222663
173206
173205
173221
37458

173036
365925
167026
336331
167024
223011
19917

173349
360936
364957
222120
222614
37407

173361
37437

222140
38054

222146
222680
173214
37430
35274
19840
37694

167028
360978
19863
19894

360542
51514
19030
35132

336330
314164
35221
37422

302264

Constaté

F

F
F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

Ecart
2020
2021
2021
2021
2019
2021
2019
2020
2021
2018
2021
2017
2017
2020
2021
2021
2021
2020
2021
2019
2019
2021
2019
2020
2021
2021
2019
2019
2020
2020
2020
2021
2020
2020
2020
2020
2020
2021
2020
2018
2021
2020
2019
2019
2021
2021
2019
2020
2021
2018
2021
2017
2018
2020
2018

Pén.
8

14
6

18
11
5
8

13
36
6

32
9
5
3
8
6
5

13
65
8

23
14
8

12
14
4

10
1
5

13
5

16
6

26
22
20
2

10
12
1

33
7

26
17
50
2

10
22
61
7

12
21
7
3
4

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

67
38
38
38
14
38
14
40
40
38
40
28
28
16
16
16
16
67
67
14
28
28
28
14
26
38
14
28
40
14
67
38
67
40
40
40
16
16
67
14
67
26
28
38
67
7
14
28
67
14
28
38
14
67
14

Amateurs / Colombier
142486
127414

2
3

140629
4
2

131879
2

128071
3

128605
2

142533
2
3
4
2
3

134917
3
4
5
3

142332
5
4
6
4
2
4
6
5
5
6
7
5
6
6
3
7
2
7
2
8

142528
4
8
9
5
9
3
5
10
6

Gains
14:57:23
14:43:53
14:43:57
14:44:51
14:58:49
14:46:37
14:59:35
14:51:36
14:51:41
14:48:04
14:51:44
14:49:15
14:49:17
15:03:02
15:03:03
15:03:03
15:03:07
15:03:08
15:03:12
14:56:34
14:50:32
14:50:34
14:50:48
15:02:37
15:04:57
14:50:20
15:03:40
14:51:56
14:55:40
14:58:46
15:06:44
14:52:01
15:07:14
14:56:46
14:56:48
14:56:48
15:07:40
15:07:48
15:08:06
15:00:35
15:08:17
15:08:13
14:54:33
14:54:24
15:09:17
15:09:30
15:01:55
14:55:50
15:09:58
15:08:12
14:56:04
14:55:34
15:02:41
15:10:26
15:02:51

-1
-1
-1
-1

-1
-1

1076,314
1071,757
1071,156
1063,112
1050,908
1047,669
1044,921
1041,698
1041,013
1040,664
1040,602
1035,050
1034,773
1032,723
1032,598
1032,598
1032,100
1031,511
1031,013
1025,465
1024,469
1024,197
1022,297
1021,889
1017,020
1016,601
1014,151
1013,170
1009,278
1008,600
1005,310
1003,128
1001,776
1000,853
1000,599
1000,599
999,180
998,247
995,709
995,085
994,435
993,823
992,706
989,730
987,543
986,353
985,395
982,968
982,888
982,046
981,218
980,886
979,908
979,734
978,723

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
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CARLIEZ-LEMAIRE 
CARLIEZ-LEMAIRE 
DUBOIS Ludovic
DUBOIS Ludovic
DUBOIS Ludovic
DUBOIS Ludovic
LEGRIS Michel
CARLIEZ-LEMAIRE 
FACON Bernard
LEMAHIEU Daniel
HEMERY Yvon
LEGRIS Michel
DUPENT Jacques
LEGRIS Michel
BOUTEMY Vincent
DUBOIS Ludovic
ZAMOLSKI Jean
DUBOIS Ludovic
LEMAHIEU Daniel
LEGRIS Michel
HEMERY Yvon
LECLERCQ Joël
LEMAHIEU Daniel
VIART Gilles
CARLIEZ-LEMAIRE 
BOUTEMY Vincent
LECLERCQ Joël
LECLERCQ Joël
HEMERY Yvon
VIART Gilles
DUBOIS Ludovic
BOUTEMY Vincent
DUBOIS Ludovic
FACON Bernard
ZAMOLSKI Jean

MONTE

AGNIER

37470
173226
356418
38062

166476
166482
222675
19846

222526
302576
301935
173215
167027
173224
41737

363613
360732
258912
52158

173225
394191
302628
13966

302273
19873
22564

173345
173370
364702
360549
222131
21436

302801
301984
360609

F
F
F
F
F
F

F

F

F

F

F
F

F
F
F

F

2020
2021
2017
2020
2021
2021
2020
2021
2020
2018
2018
2021
2019
2021
2017
2019
2019
2016
2020
2021
2017
2018
2019
2018
2021
2016
2021
2021
2019
2019
2020
2014
2018
2018
2019

7
43
6
2

33
31
4

30
8
1

37
12
2

13
2

12
2
8

13
16
4

30
9

12
41
13
38
12
15
9

15
14
16
15
6

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

67
67
40
40
40
40
16
67
26
26
38
16
28
16
14
40
11
40
26
16
38
38
26
14
67
14
38
38
38
14
40
14
40
26
11

11
12
8
9
10
11
7
13

138777
3
4
8
10
9
6
12

144355
13
4
10
5
7
5
7
14
7
8
9
6
8
14
8
15
2
2

15:10:37
15:10:56
15:00:11
15:00:15
15:00:18
15:00:19
15:11:18
15:11:15
15:07:34
15:11:28
14:56:50
15:11:49
14:57:41
15:12:27
15:10:29
15:01:30
15:14:26
15:01:33
15:12:27
15:12:54
14:57:54
14:57:40
15:13:12
15:05:29
15:13:29
15:11:33
14:57:56
14:57:58
14:59:04
15:06:27
15:03:16
15:12:28
15:03:19
15:10:34
15:16:28

-1

-1

-1

-1

978,501
976,377
975,557
975,076
974,715
974,595
974,363
974,263
973,418
971,771
971,461
970,933
969,263
966,762
966,633
966,147
966,016
965,793
965,290
963,821
963,664
960,407
960,405
960,377
959,609
959,597
958,480
958,240
955,278
953,814
953,802
953,632
953,457
953,357
953,048
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61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
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